Администрация Великосельского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 25.07.2023 г.  № 59
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Великосельского сельского поселения

за 1 полугодие 2023 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Великосельском сельском поселении»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Великосельского сельского поселения за 1 полугодие 2023 года по доходам в сумме 11 395 999,51 рублей или 38,2 % к утвержденному плану и по расходам в сумме 10 817 655,97 рублей или 35,0 % к утвержденному плану в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации согласно приложения 1-6 к настоящему Постановлению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Великосельского сельского поселения за 1 полугодие 2023года в Муниципальный совет Великосельского сельского поселения и Контрольно-счетную комиссию Гаврилов-Ямского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела учета и финансов – главного бухгалтера – Колобкову М.В.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Опубликовать настоящие Постановление в газете «Гаврилов-Ямский вестник» и  на официальном сайте Администрации Великосельского сельского поселения в сети Интернет  www.admvelikoe.ru.
Глава Великосельского
сельского поселения                                                                   В.И. Водопьянов